
POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Sieradzu II 

z dnia 14 września 2018 r. 

w sprawie sprostowania pisowni imion i nazwisk w postanowieniu Komisarza Wyborczego 

w Sieradzu II z dnia 11 września 2018 r. w sprawie powołania terytorialnych komisji 

wyborczych w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3 i art. 179 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Sieradzu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. W postanowieniu Komisarza Wyborczego w Sieradzu II  z dnia 11 września 2018 r. w 

sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych w wyborach organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.: 

1) w załączniku nr 2 pod pozycją 2. dokonuje się zmiany w ten sposób, że w miejsce „Sławomir 

Brzeziński” wpisuje się „Stanisław Brzeziński”; 

2) w załączniku nr 11 pod pozycją 1. dokonuje się zmiany w ten sposób, że w miejsce „Dorota 

Dowidziak” wpisuje się „Dorota Dawidziak”. 

3) w załączniku nr 12 pod pozycją 5. dokonuje się zmiany w ten sposób, że w miejsce „Angelina 

Monika Kotyra-Różycka” wpisuje się „Angelina Monika Kotyla-Różycka”. 

4) w załączniku nr 17 pod pozycją 2. dokonuje się zmiany w ten sposób, że w miejsce „Anna Zofia 

Klimczak” wpisuje się „Anna Zofia Klimczyk”. 

5) w załączniku nr 19  pod pozycją 9. dokonuje się zmiany w ten sposób, że w miejsce „Marta 

Agnieszka Strugała-Czary” wpisuje się „Marta Agnieszka Strugała-Czart”. 

§ 2. 1. Postanowienie podaje się do publicznej wiadomości: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza Wyborczego w Sieradzu II. 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji 

oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Komisarz Wyborczy 

     w Sieradzu II 

 

      (-) Tomasz Rafał Kucharski 

 


